[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2014           № 13

	Об отчете по исполнению бюджета муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 квартал 2014 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет по исполнению бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области за 1 квартал 2014 года, внесенный Главой муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Петровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 квартал 2014 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.С. Волков